

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## جواز آدمکشی!

به قرنی که در آن زندگی می‌کنیم نامهای مختلفی داده‌اند ولی از همه جالب‌تر و مناسب‌تر همان است که گفته‌اند: قرن دیوانه دیوانه، قرن هیچی و پوچی، قرن آزادی در فساد و بی‌بندوباری، قرن پشت‌با زدن بتمام قوانین و سنت‌های انسانی، عصر هیپی‌گری و مواد مخدر، روزگار ال، اس، دی و سیکارماری جوانا، و بالاخره عصر سکس و روابط آزاد زن و مرد، با تمام خصوصیات کلمه‌اش!

و نتیجه‌ای که غرب پیشرو و پیش‌تاز! از این همه مشخصات عصر گرفته عبارت است از: قتل و جنایت، آدمکشی و خودکشی، حیرت و سرگردانی، ازهم‌پاشیدگی کانون خانواده، زن و مرد جای خود را عوض کردن، یعنی مرد در خانه نشستن و زن زیبا در خارج کار کردن به این بهانه که بسا‌های زیبا مزد بیشتری میدهند! وجه بهتر که او کار کند و نان بیاورد و اختیار روابط جنسی هم با او باشد! (۱)

بدبخت‌تر از غرب، غرب‌زدگان بلهوسی هستند که دانسته و ندانسته میخواهند قدم‌های قدم غرب بگذارند که با اصطلاح از کاروان تمدن عقب‌نمانند! هر کاری غرب کرد و هر شکری غربی خورد! فوری اینها نشخوار می‌کنند که حیف است از قافله بازمانند! و از این غلط‌کاریها و کثافت‌کاریها مسئله جواز آدمکشی یا آزادی سقط جنین است که چندی پیش سوژه داغ روزنامه‌های عصر بوده و حالا دامنه‌اش به بعضی از مجلات زنانه کشیده شده!

مأمیل نداشتیم بحثی باین روشنی را که کلیه ادیان و مذاهب آسمانی اعم از مسیحی و یهودی و مسلمان آنرا تحریم نموده‌اند و قوانین مملکتی ما نیز به پیروی از قانون آسمانی ممنوع دانسته و بملاوه وجدان هر انسان شرافتمندی نیز از این عمل ضد انسانی متنفر و بیزار است دنبال کنیم و پیرامون آن چیزی بنویسیم، ولی چه کنیم دیدیم کار با بت‌دال می‌کشد و درباره این مسئله روشن که خوشبختانه پزشکان شرافتمند و مقامات محترم قضائی اغلب با آن مخالفند و حتی بعضی از آنها مخالفشان را مستدل‌درجرائد ابراز داشته‌اند، و ما از آنها صمیمانه تشکر می‌کنیم و احیاناً قسمتی از مطالب پرمغزشان را در این مقاله نقل خواهیم کرد، چند نفر انگشت‌شمار طبیب بیکار! و روزنامه نویس بیکارتر مطالبی نوشتند که راستی از خواندن آنها انسان چندشش می‌شود!

اینکه به آنها لقب بیکار دادیم! نهایت حسن ظنی بود که بایشان داشتیم زیرا از سوز و گدازهایشان در روزنامه‌ها پیدا بود که کجایشان دردمی کند .

یکی نوشته بود سالی سی هزار کورتاژ با طرز غیر بهداشتی توسط افراد بی صلاحیت انجام می‌شود و پیدا بود که از اینجا می‌سوزد که چرا این همه کورتاژ (که البته صد در صد بعقیده ما غلط و بعقیده دکتر طباطبائی مبالغه آمیز است) نزد افراد بی صلاحیت انجام می‌شود و ایشانرا از این نمد کلاهی نیست دیگری نوشته بود: تمام تخت‌خوابهای یکی دو بیمارستان مخصوص همین کورتاژهاست و دولت هم میدانم که نمیزند! که باز پیدا بود بطور ضمنی دارد از آن بیمارستان‌ها شکایت می‌کند و از محروم ماندن از آنهمه مشتری ناله دارد .

سومی، آزادی کورتاژ را سد باب‌شمار لا تانمیزم خوانده بود که خود فحشی بود بکورتاژ کنندگان و بقول آقای دکتر طباطبائی اگر کورتاژ بشرط انجام گرفتن در بیمارستانهای دولتی آزاد شود باز پزشکان سنگ آنرا بسینه خواهند زد!

### و اینک قسمتی از استدلال موافقان: چرا نگویند نوشته‌اند:

پزشکان می‌گویند: هیچ قانونی نمیتواند زن را ملزم به بچه‌دار شدن کند!

در شرح این جمله طبیعی می‌نویسد: «من معتقدم همانطور که هیچ قانونی نمیتواند زن را وادار بازدواج کند، هیچ قانونی هم نباید وی را ملزم به بچه‌دار شدن نماید، زیرا در اینصورت هم بتعریف آزادی انسان در انتخاب وضع و موقع اجتماعی اطمه زده‌ایم و هم شرایط ناهطلوبی را بخانواده‌هایی که امکاناتشان ناچیز است تحمیل کرده‌ایم!» درست است هیچ قانونی نمیتواند زن را ملزم به بچه‌دار شدن نماید و حالاً که باراده خودش بچه‌دار شده و باینکه میتواند از اول با وسایل گوناگون از انمقاد نطفه جلوگیری کند و شرعاً و عرفاً و قانوناً هیچ مانعی نداشته و حتی باسهل‌ترین وسیله میتواند اینکار را انجام دهد و نداده، حالا حق دارد بچه خود را بکشد یا خیر؟ برای اینکه آقای دکتر بهتر شریفم شوند توضیح میدهم!

این استدلال عیناً مانند این است که جراحی شکم مریضی را با چاقوی جراحی ببرد و بدمه عمل جراحی را ناقص گذارده از دوختن شکم مریض امتناع ورزد و بگوید هیچ قانونی نمیتواند طیب را ملزم بعمل جراحی سازد زیرا در اینصورت به تعریف آزادی در انتخاب وضع و موقع اجتماعی اطمه زده‌ایم!

راستی دلم بحال اعراب زده‌ان جاهلیت می‌سوزد که بیچاره‌ها مدافعینی همچون جناب دکتر نداشتند و الا تا حالا اینهمه فحش نمی‌خوردند! اگر آنروز هم که آنها دخترانشان را زنده بگور میکردند جناب دکتر زنده بودند می‌فرمودند هیچ قانونی نمیتواند عرب را ملزم به بچه‌داری نماید و الا در اینصورت بتعریف آزادی در انتخاب وضع و موقع اجتماعی اطمه زده‌ایم!

## استدلال دوم!

جناب دکتور چنین در افشانی نموده اند: «سخن من درباره سقط جنین در این مملکت است که تقریباً در اکثر ممالک متمدن مانند انگلستان، سوئد، سوئیس و حتی آمریکا قسبه آن حل شده و خلق آسوده و حیف است که ایران کنونی که بتحول عظیم و تمدنی بزرگ میرسد باین معضل به بدترین صورت و ابتدائی ترین قانون نگاه کند. سقط جنین امروزه بصورت ضرورت عصر و زمان درآمده و چشم پوشی از این ضرورت و ندیده گرفتن آن نه عملی است چنانچه می بینیم و نه کار عقل!»

در قسمت اول این استدلال جناب دکتور که ممالک متمدن دنیا را بر خ مامی کشند خوب بود، لاقلاً نگاهی هم به صفحات جرائد خودمان میگردند و سپس دم از ممالک متمدن میزدند راست است در ممالک متمدن این مسئله حل شده است امامیدانید بچه قیمتی؟ خوب است تنها این قسمت کوچک از خبری را که اطلاعات ترجمه کرده برای نمونه بخوانند و بدبختی آمریکا را از زبان خودشان بشنوند.

## عواقب بی بندوباری معاشرت دختران و پسران خردسال در آمریکا

در آمریکا رواج آمیزش جنسی بین خردسالان خانواده ها را بوحشت انداخته است، آمیزش جنسی بین خردسالان آمریکائی بشدت رواج یافته است این مسئله که یکی از حادث ترین مشکل داخلی آمریکا پس از افزونی استعمال مواد مخدر و تباهیضات نژادی درآمده است، موجب نگرانی شدید والدین و مسئولین مدارس و مقامات دولتی شده است.

بطوری که آمار نشان میدهد در هر ماه تعداد زیادی از دختران کمتر از پانزده سال حامله می شوند و چون پزشکان بعلت صفر سن از سقط جنین آنها خودداری می نمایند و در این مورد قانونی که به آنها اجازه این عمل را بدهد وجود ندارد بناچار صاحب فرزند می شوند در هفته پیش يك دختر ۱۲ ساله که از يك پسر ۱۳ ساله حامله شده بود بر اثر خودداری اطباء از سقط جنین او خودکشی کرد.

در نتیجه جنجال و نگرانی بزرگی را برانگیخت دولت آمریکا در نظر دارد که بزودی قانونی در این مورد تهیه نماید و به پزشکان اجازه کورتاژ دختران خردسال را بدهد و از طرف دیگر از مسئولین مدارس درخواست شده است که باین موضوع با جدیت بیشتری بپردازند و دانش آموزان را در این موارد راهنمایی نمایند و مسائل مربوط بسکس را برایشان با روشنی بیشتر تشریح کنند مشکل بزرگ در حال حاضر همان فقدان قانون سقط جنین برای دختران کمتر از ۱۵ سال است و تازه اگر این قانون تهیه شود، اطباء سقط جنین را برای خردسالان خطرناک دانسته و معتقدند که زیانهای فراوانی در آینده برای آنها ایجاد می کند و ممکن است برای همیشه آنها نازا بشوند و این خود مسئله حادی شده است. از طرف دیگر بی بندوباری و آزادی معاشرت، اختلاط پسر و دختر در دبستانها و دبیرستانها هر روز بر تعداد خردسالان

حامله میافزاید . تنها در یکماه گذشته ۵۰ دختر کمتر از ۱۵ سال در سراسر آمریکا برای سقط جنین بکلینیک‌ها مراجعه کرده‌اند و انتشار این آمار وحشت بزرگسالان را دو برابر کرده است و هنوز هیچ راهی برای جلوگیری از این آمیزش پیدا نشده است (اطلاعات ۱۷/۵/۵۰)

لا بد اگر جراثیم مهم آمریکا هم بحث اجتماعی در این باره می‌داشتند جناب دکتر مشکلمان را بدین طریق حل می‌فرمودند: دختران کوچک هم کورتاژ شوند زیرا هیچ قانونی نمیتواند زن را ملزم به بیجه دار شدن نماید؛ اگر هم مرد نده می‌نیست که مشکل کمبود مواد غذایی نیز جبران میشود!!

در قسمت دوم استدلالان میفرمایند: سقط جنین يك مسئله روز و ضرورت زمان است بسیار خوب! جناب دکتر اجازه میفرمایند قاجاق چیان و سازندگان هروئین و سایر مواد مخدر نیز اینطور استدلال کنند؟ هروئین يك مسئله روز و ضرورت زمان است.

دزدها و گانگسترهای اروپائی و آمریکائی هم بگویند، دزدی و جنایت يك مسئله روز و ضرورت زمان است؟! ولایت جناب موشه دایان و اربابانسان هم خواهند گفت: غصب اراضی دیگران و کشتن مردم آواره و بی‌پناه هم يك مسئله روز و ضرورت زمان است؟! شمارا بخدا اینهم شد حرف؟ اینهم شد استدلال؟ اگر يك عوام بیابانی چنین حرفی میزد چندان جای تعجب نبود ولی چکنیم که این منطق جناب دکتر است؟

و از این مضحك تر منطق سخیف جناب روانشناس است که میفرمایند: یکی از مصیبت‌هایی که نوع بشر را تهدید می‌کند ازدیاد سریع جمعیت در دنیا و در مقابل مسئله کمبود غذاست . یعنی که بهره‌ریلیه شده باید جمعیت را کم کرد تا مسئله کمبود غذا جبران شود! صد رحمت بگوریدر چنگیز و هیتلر و جنک آفر و زان و یتنام! آنها باین صریحی هم به بیپناه کمبود نان و آب فرمان آدمکشی نمیدادند.

سپس حضرت روانشناس ادامه میدهند: «و ضمناً بشر مرفی امروز نمیتواند زمان غار نشینی باز گردد و نمیتوان باختلاط مدارس و آمیزش‌های روزافزون زن و مرد و تساوی حقوق با دیوارهای بلند و کمربند عصمت» زنها را از مردها جدا ساختن با این باید معتقد شد که هر آدم منصف نودوست واقع بین ناچار است پیشنهاد تجدید نظر در قانون سقط جنین را جدأ تایید کند؛ اگر ما مینوشتم مدارس مختلط و تساوی حقوق وسیله‌ای است برای پیشرفت هرزگی و بی‌بندوباری و فساد آتوقت ما را مورد حمله همه‌جانبه قرار میدادند که دارید توهین می‌کنید زنان و مردان پیشرو! از عیسی و مریم (ع) هم پاکتر و غنیف‌ترند ولی جناب روانشناس! صریحاً میگوید با تساوی حقوق و مدارس مختلط هزاران گونه کثافت‌کاری هست و کاری هم نمی‌شود کرد جز اینکه بگوئیم اگر آستن شدن آزادانه سقط جنین نمایند!

شمارا بخدا! منطق از این سخیف‌تر و استدلال از این بی‌پایه‌تر می‌شود؟ درخاسته باردیگر از اطباء عالیمقامی که نرسیده‌اند رنگ ارتجاع به آنها بزند و حقایق را گفته و نوشته‌اند صمیمانه تشکر می‌کنیم و نیز از سایر اطباء و پزشکان شرافتمندی که حاضر نیستند دین و وجدان و سوگندنامه و علم‌الاخلاق پزشکی را پایمال نموده جواز آدمکشی بدهند انتظار داریم در مقابل چند نفر معدود ساکت نشسته حاضر نشوند تنها يك عده انگشت شمار خود را نماینده پزشکان تهران معرفی نموده و هر رطب و یابی را از زبان آنها بازگو نمایند.